
 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

023/2023-SCL/SEMAD/PMS 

Processo Administrativo n° 1.562/2022-PMS 

 

O MUNICÍPIO DE SANTANA torna público aos 

interessados, o lançamento do Pregão Eletrônico nº 

023/2023-SCL/SEMAD/PMS, do tipo Menor Preço por 

lote, cujo objeto é o Registro de preços para futura e 

eventual aquisição de mobiliário, eletrônicos e 

eletrodomésticos, centrais de ar e equipamentos de 

informática, a fim de atender as necessidades da 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA/PMS, 

conforme especificações e condições definidas no 

Termo de Referência (Anexo I do Edital), cuja data de 

abertura das propostas ocorrerá no dia 25/05/2023, às 

08h 00min e a disputa de preços, dia 25/05/23 às 10h 

00min, horário de Brasília, na plataforma eletrônica do 

Banco do Brasil: www.licitacoes-e.com.br, sob nº 

1000128, mesmo endereço onde o edital e os anexos 

necessários à formulação de propostas poderão ser 

integralmente adquiridos. 

 

Santana/AP, 09 de maio de 2023. 

 

 

 

 

 

 

 

MARILENY PARENTE DE ABREU DE CASTRO 

Subsecretária CL/SEMAD/PMS 

Decreto nº 1288/2022-PMS 


		2023-05-10T14:14:06-0300




